
Nº de Ordem Processo Objeto Fornecedor Modalidade CONTRATAÇÃO 
DATA DA ASSINATURA 

DO CONTRATO

1 28/18
AUTORIZAÇÃO PARA DESPESA COM ENERGIA ELÉTRICA DO 

PRESSEM
RORAIMA ENERGIA DISPENSA DE LICITAÇÃO SERVIÇO CONTÍNUO 14/03/2018

2 0000.0.3009/2022

ADESÃO "CARONA" PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LANCHE,COFFEE BREAK E

COQUETEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO REGIME DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO

DE BOA VISTA

SOARES E SOARES LTDA ME-ME PARTICIPANTE SERVIÇO CONTÍNUO 30/03/2022

3 17089/2020

ADESÃO “CARONA” PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS TIPO PASSEIO, SEM COMBUSTÍVEL E SEM MOTORISTA,

COM ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2019, PARA ATENDER AS

ATIVIDADES OPERACIONAIS DO REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA –

PRESSEM;

UNIDAS VEÍCULOS ESPECIAIS S.A ADESÃO À ARP  SERVIÇO CONTÍNUO 16/12/2020

4 294/17

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA PARA ASSESSORAMENTO AO PRESSEM NO

PROCESSO DE ADMINISTRAÇÃO DE GESTÃO DA CARTEIRA DE

INVESTIMENTOS

DI BLASI CONSULTORIA 

FINANCEIRA LTDA
PREGÃO ELETRONICO SERVIÇO CONTÍNUO 27/10/2017

5 1856/2022

AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS ENVAZADA EM

GARRAFÃO DE POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS,

ÁGUA MINERAL SEM GÁS ENVAZADA EM GARRAFA DE

POLIPROPILENO DE 2 LITROS E CARGA DE GÁS DE COZINHA (GLP)

DE 13 KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE REGIME DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE BOA VISTA - PRESSEM.

A. DE P.E. DA SILVA -ME DISPENSA DE LICITAÇÃO SERVIÇO CONTÍNUO 07/03/2022

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

                                       REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO  DE BOA VISTA - PRESSEM

                                                                PROCESSOS LICITATÓRIOS - 2º SEMESTRE 2022

GERÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - GGAD

00000.9.469915/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2246A262
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ELISANGELA BERMEO DE SOUZA  EM 08/11/2023 10:06:29



6 23517/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE

SISTEMA DE GESTÃO DE REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL, INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,

TREINAMENTO, MANUTENÇÃO, ATUALIZAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO

E ASSESSORIA CONTÁBIL, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO

REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BOA VISTA – PRESSEM.

AGENDA  ASSESSORIA, 

PLANEJAMENTO E INFORMATICA 

LTDA

PREGÃO PRESENCIAL SERVIÇO CONTÍNUO 21/11/2019

7 4779/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA DE REDE DE FIBRA ÓPTICA, COM

LINK DE 500 MBPS, PARA REALIZAR SERVIÇOS DE CONEXÃO FÍSICA

NA REDE DO REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA – PRESSEM. A

CONTRATAÇÃO ABRANGER A INSTALAÇÃO E A CERTIFICAÇÃO DA

INFRAESTRUTURA DE FIBRA ÓPTICA COM FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO E

GARANTIAS.

R DA C VASCONCELOS ME PREGÃO ELETRÔNICO SERVIÇO CONTÍNUO 07/06/2022

8 23922/2021

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SAAS (SOFTWARE AS A SERVICE)

PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA

ENTRE O REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL E OS REGIMES

PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DA UNIÃO, DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL E DOS

MUNICÍPIOS, E ENTRE OS REGIMES PRÓPRIOS, NA HIPÓTESE

DE CONTAGEM RECÍPROCA DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

PARA EFEITO DE APOSENTADORIA, EM CUMPRIMENTO AO

ESTABELECIDO PELO DECRETO 10.188 DE 20 DE DEZEMBRO DE

2019.

DATAPREV S.A ADESÃO SERVIÇO CONTINUO 05/04/2022

9 24194/2021

AQUISIÇÃO DE 3 (TRÊS) SCANNER, DE ACORDO AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA VENCEDORA E

TERMO DE REFERÊNCIA QUE INTEGRAM ESTE CONTRATO, PARA

ATENDER ÀS NECESSIDADES DO REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA -

PRESSEM

METDATA TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO EIRELI
PARTICIPANTE AQUISIÇÃO 01/02/2022

10 9154/2020

ADESÃO CARONA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO

DE PASSAGENS NACIONAIS E/OU INTERNACIONAIS PARA

TRANSPORTES AÉREOS E TERRESTRES, COMPREENDENDO

RESERVA, EMISSÃO, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO, ENDOSSO,

REEMBOLSO, ENTREGA DE BILHETES E/OU QUALQUER OUTRO

DOCUMENTO NECESSÁRIO À VIAGEM, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DEFINIDAS NESTE TERMO DE

REFERÊNCIA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO

REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BOA VISTA – PRESSEM.

MONTE RORAIMA TURISMO LTDA-

MRTUR
CARONA SERVIÇO CONTÍNUO 03/08/2022

00000.9.469915/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2246A262
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ELISANGELA BERMEO DE SOUZA  EM 08/11/2023 10:06:29



11 24658/2021

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, SOB SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS, DE ACORDO AS ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NA PROPOSTA VENCEDORA E TERMO DE

REFERÊNCIA QUE INTEGRAM ESTE CONTRATO, PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DO REGIME DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA -

PRESSEM.

RWA COMERCIO E SERVIÇO LTDA PARTICIPANTE AQUISIÇÃO 07/03/2022

12 16420/2022

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 181/2021/SMSA,

PREGÃO ELETRONICO Nº 102/2021 DO PROCESSO Nº

002792/2021/SMSA, AQUISIÇÃO DE APARELHOS

CONDICIONADORES DE AR, TIPO SPLIT, COM INSTALAÇÃO PARA

ATENDER O REGIME SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BOA VISTA.

BM7 COMÉRCIO DE 

ELETRODOMÉSTICOS - LTDA
ADESÃO À ARP AQUISIÇÃO 10/08/2022

13 2692/2022

AQUISIÇÃO SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATERNDER AS

NECESSIDADES DO REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - PRESSEM

THALITA DISTRIBUIDORA E 

COMERCIO LTDA
PARTICIPANTE AQUISIÇÃO 02/05/2022

14 13143/2022

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, INSTALAÇÃO E

DESINSTALAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DOS

EQUIPAMENTOS DE CONDICIONADORES DE AR, CLIMATIZADORES

E REFRIGERAÇÃO EM GERAL DO REGIME DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA

BRASIL NORTE 

EMPREENDIMENTOS EIRELI
ADESÃO À ARP SERVIÇO CONTINUO 02/09/2022

00000.9.469915/2023

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 2246A262
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: ELISANGELA BERMEO DE SOUZA  EM 08/11/2023 10:06:29


